
Zarządzenie nr 12/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania regulaminu oceny okresowej nauczycieli 

akademickich będących pracownikami Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 7 oraz art. 128 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. 2022 poz. 574 tj.) w zw. z Rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości 

działalności naukowej (Dz.U. 2022 poz. 661) oraz na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 Statutu 

Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 

Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Tworzy się Komisję ds. opracowania regulaminu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

będących pracownikami Akademii Ignatianum w Krakowie. 

§ 2. 

W skład Komisji ds. opracowania regulaminu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

powołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. Beata Topij-Stempińska, prof. AIK, 

2) prof. dr hab. Adam Jonkisz, 

3) prof. dr hab. Stanisław Gałkowski, 

4) dr Radosław Zyzik, 

5) dr Konrad Oświecimski, 

6) dr Jacek Poznański SJ, 

7) dr Krzysztof Nowakowski, 

8) dr Bożena Prochwicz-Studnicka, 

9) dr Dominika Ruszkiewicz, 

10) mgr Kamil Mielnik. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r. 


